MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina,
Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

Edital nº 34 / 2019

RESULTADO DA HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Curso de Bacharelado em Administração/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção torna público aos interessados o Resultado da Homologação
das Inscrições referentes ao Edital nº 34/2019 referente ao Processo Seletivo
Simplificado, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva
de candidatos à função de Professor Formador CAPES / UAB / CEAD / UFPI, para
atuação no Curso de Bacharelado em Administração, com vistas ao implemento das
disciplinas relativas aos semestres 2020.1 e 2020.2, conforme abaixo:

Nº PERIODO DISCIPLINA CPF RESULTADO SITUAÇÃO

01

2020.1

EMPREENDEDORIS
MO (60h)

019.021.983-10

DEFERIDA

-

02 934.172.253-53 DEFERIDA -

03 138.867.543-91 DEFERIDA -

04 470.242.163-87 DEFERIDA -

05

2020.1

COMUNICAÇÃO
ADMINISTRATIVA
(60h)

010.780.943-57

DEFERIDA

-

06

2020.1

ADM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO (90h)

299.794.553-49

INDEFERIDA

Item 3.3, Letras
“e” e “f”

07 622.181.663-72 DEFERIDA -

08

2020.1

SEM TEMÁTICO
PRESENCIAL
XIII/ADM SETOR
PÚBLICO (45h)

Não houve
candidato(s)
inscrito(s)

-

-

09

2020.2

RELAÇÕES
ÉTNICO-RACIAIS,
GÊNERO E
DIVERSIDADE (60h)

913.005.923-20

DEFERIDA

-

10

026.121.363-63

DEFERIDA

-

Teresina (PI), 27 de janeiro de 2020.

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/